РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ШУМАКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КУРСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.06.2020 года № 19
О внесении изменений в постановление администрации Шумаковского сельсовета Курского района от 28.05.2020 г. № 16 «О назначении публичных слушаний
по  проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки   Шумаковского сельсовета Курского района Курской области»
        Руководствуясь Федеральным  Законом от 06.10.2003 г № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации,  ст. 24, ст. 28 Градостроительного Кодекса Российской Федерации, Уставом муниципального образования «Шумаковский  сельсовет» Курского района Курской области, Постановлением Администрации Шумаковского сельсовета Курского района Курской области от 22 октября 2019 года № 67 «О подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Шумаковского сельсовета Курского района Курской области», в соответствии с решением Собрания депутатов Шумаковского сельсовета Курского района № 72-6-24 от 20 декабря 2019 года «Об утверждении Положения о порядке организации и проведения публичных слушаний по вопросам градостроительной деятельности на территории муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Курского района Курской области»,  постановлением администрации Курской области от 20.03.2020 № 266-па «О дополнительных мерах по предупреждению распространения новой коронавирусной инфекции на территории Курской области» (в редакции от 03.07.2020 г. № 652-па), распоряжением Губернатора Курской области от 10.03.2020 г. № 60-рг «О введении режима повышенной готовности» (в редакции от 03.07.2020 г. № 268-рг), с целью обсуждения и выявления мнения жителей по проекту о внесений изменений в Правила землепользования и застройки Шумаковского  сельсовета  Курского района Курской области, Администрация Шумаковского  сельсовета Курского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

           1. Внести изменения в постановление администрации Шумаковского сельсовета Курского района от 28.05.2020 г. № 16 «О назначении публичных слушаний по  проекту внесения изменений в Правила землепользования и застройки   Шумаковского сельсовета Курского района Курской области»:

           1.1 Пункт 1 постановления изложить в следующей редакции:

«Подготовить и провести публичные слушания по рассмотрению проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Шумаковского  сельсовета Курского района Курской области:
            23 июля 2020  года в 14.20 часов для жителей д. Большое Шумаково в здании  МКУК «Шумаковский ДК»;
            23 июля 2020 года в 15.20 часов  для жителей д. Малая Шумаковка около дома  Шумакова С.В. ;

            23 июля 2020 года в  16.20 часов для жителей  с. Введенское около МБОУ «Шумаковская СОШ» Конаревский филиал;

            2. Настоящее постановление разместить на официальном сайте Шумаковского  сельсовета Курского района Курской области  (www.shumakovo-rkursk.ru) и опубликовать в газете «Сельская новь».
            3. Контроль за выполнением  настоящего постановления оставляю за собой.
Глава

Шумаковского сельсовета                                                               Н.И. Бобынцева